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Dr. Jacobs Magnez Potas Wapń Cytryniany PLUS, 300 g
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 300 g

Postać proszek

Producent Dr. Jacob's

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDr. Jacob's Magnez Potas Wapń Cytryniany PLUS 

To suplement diety zawierający naturalne cytryniany potasu, magnezu, wapnia i cynku + mleczan wapnia. Zawiera także krzem oraz
witaminy B1, C i D3.

Cynk – pomaga w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej, bierze udział w metabolizmie kwasów tłuszczowych i węglowodanów,
pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie, skórę oraz kości, pomaga utrzymać prawidłowe widzenie, pomaga w prawidłowej pracy
układu odpornościowego.

Potas – pomaga w prawidłowej pracy układu nerwowego, pracy mięśni (w tym serca) oraz pełni ważną rolę w utrzymywaniu
prawidłowego ciśnienia krwi.

Magnez – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego (wytwarzanie energii, siła mięśni), pomaga w
prawidłowej pracy mięśni, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w pracy układu nerwowego,
utrzymaniu funkcji poznawczych i psychologicznych, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów

Wapń – przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, metabolizmu energetycznego (wytwarzanie energii), pomaga w prawidłowym
utrzymaniu mięśni, przekaźnictwie nerwowym, a także w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

Witamina D – pomaga w prawidłowym przyswajaniu wapnia i utrzymywaniu jego poziomu we krwi, bierze udział w utrzymaniu
zdrowych kości i zębów oraz funkcjonowaniu mięśni, pomaga w prawidłowej pracy układu odporności.

Tiamina (witamina B1) – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu funkcji psychologicznych,
przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

Błonnik – naturalny błonnik z włókna akacji wspomaga pracę jelit i odżywia bakterie jelitowe.
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Zalecane spożyciePorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:osoby w wieku 15-65 lat: 1–2 razy płaska miarka (ok. 6 g);osoby w wieku
5-15 i powyżej 65 lat: jedna miarka.Proszek rozmieszać w 250 ml wody lub soku i pić do posiłku. Miarka w opakowaniu.Wstrząsnąć
przed pierwszym otwarciem.Składniki

cytrynian potasu, mleczan wapnia, cytrynian magnezu, sproszkowana skórka cytryny (5,5%), kwas askorbinowy (witamina C), węglan
magnezu, kwas jabłkowy (regulator kwasowości), dwutlenek krzemu, glikozydy stewiolowe (substancja słodząca), cytrynian cynku,
chlorowodorek tiaminy (witamina B1), cholekalcyferol (witamina D3 z porostów). Może zawierać śladowe ilości orzechów. Zawiera
substancję słodzącą (naturalne glikozydy stewiolowe).

Składnik Zawartość w: 1 M* = 6 g % RWS** Zawartość w: 1 M* = 12
g

%RWS**

Potas 750 mg 37,5 % 1500 mg 75 %
Wapń 270 mg 34 % 540 mg 68 %
Magnez 188 mg 50 % 375 mg 100 %
Cynk 2 mg 20 % 4 mg 40 %
Witamina C 100 mg 125 % 200 mg 250 %
Witamina D 2,5 µg 50 % 5 µg 100 %
Witamina B₁ 0,42 mg 38 % 0,84 mg 76 %
Krzem 25 mg - 50 mg -

* miarka (w opakowaniu) = porcja, dwie miarki = porcja dzienna; ** RWS - referencyjne wartości spożycia.

Masa netto: 300 g

ProducentDr. Jacob's Poland
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